Die 23 Aprilis 1557

Congregato et convocato gregis et publico Consilio de m^{to} M. D. L. 7. et M.
 D. quoni. ad sonu campana pulchate de m^{to} solito p. p. b. et p. r. c.
 mizato p. lra solita et dicitur hoc p. p. h. fuit et p. me lecti
 alia voce.

sup literis patetali^m commissariis^m p. d. f. i. c.

sapient vir dⁿⁱ sebastianus cuscenden cathedra bene adulescens

hoies deq^o ad allegat^o
 com^o

hec dixit. ut jo. franc. tertius et si tolarius pasqna
 gelus jo. p. r. et si jo. christophorus habeat autatem una
 cu d^{no} l. 7. et Mag^o co. p. negociandj in dictis com. quomo
 cuq^o fieri poterit taq^o si esset totu hoc p. s. d. l. u. et si
 granu uel aliud genus literar^o p. d. d. uel r. m. t. t. cuius pretiu
 ni solueret. coritas debeat sustineri hoc omni. i. impedire de huc.
 cu Marij Ant. y. c. p. m. a. b. o. n. i. et d. o. c. h. u. i. n. j. d. m. j. g. a. b. i. s. a. d. d. i. c. t. i. o. n. i.
 ut suma fiat minor pro uim^o. et qui m. t. t. ad g. u. e. t. e. r. C. m. i. s. s. i. o. n. e.
 uideat quaj am eary. i. u. e. l. e. a. s. a. l. i. a. u. e. d. a. t. quod dicta missa
 rote ad bussule^o et ballatas uice fuerit p. fallucy b. j. p. t. a. y. in
 bussula alba del sic ni oblatig id p. t. i. y. in bussula nuba
 del ni.

Die 29 Aprilis 1557

Eode abili congregato de nov. p. r. c. p. t. o. et in eode loco ut supra hoc
 p. p. h. fuit.
 sup commissariis Donatiis quid agendu.

jo. dⁿⁱ sebastianus de m^{to} ursus. dixit. cu hoc fieri posset leuiter cu com^o.
 ut mag^o u. i. n. si darius municellus. jo. franc. tertius. si tolarius nouitius et
 si jo. christophorus habeat plera autatem gregis, fac. e. u. i. t. r. a. c. o. n. d. j. et g. e. t. a. n. d. j.
 mag^o com^o. et cu nulla sic fieri posset c. o. p. e. n. d. i. d. e. e. t. p. l. e. n. i. m. t. u. m. s. e. d. a. n. i.
 municello p. f. e. c. t. u. r. o. a. d. p. e. r. u. t. i. a. g. e. n. d. o. c. o. p. e. n. d. i. c. u. i. p. n. o. e. q. u. i. d. e. o.
 caiacchi quod uichi fuit uia uoce.